
پایان کار کشتی‌گیران ایران 
در تورنمنت بلغارستان

5 طلا، یک نقره و ۴ 
برنز برای ایران

 نمایندگان کشتی آزاد و فرنگی 
ایران در رقابت‌های بین‌المللی 
کشتی آزاد و فرنگی جام دانکلوف 
و نیکولا پتروف بلغارستان در 
مجموع با کسب ۵ مدال طلا، ۱ 
مدال نقره و ۴ مدال برنز به کار 
خود پایان دادند. رقابت‌های 
بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی 
جام دانکلوف و نیکولا پتروف 
بلغارستان روزهای ۱۱ تا ۱۴ 
فیه  شهر صو در  ه  سفندما ا
بلغارستان برگزار شد که در 
پایان تیم ایران در کشتی آزاد 
توسط مصطفی قیاسی در وزن 
۷۹ کیلوگرم، هادی وفایی‌پور در 
وزن ۸۶ کیلوگرم، ارشک محبی 
در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال 
طا، مصطفی طغانی در وزن ۱۲۵ 
کیلوگرم به مدال نقره، امیرمحمد 
یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم، دانیال 
شریعتی‌نیا در وزن ۹۷ کیلوگرم 
به مدال برنز رسید. همچنین 
یران در کشتی فرنگی  تیم ا
توسط شاهین بداغی در وزن ۷۲ 
کیلوگرم، مرتضی الغوثی در وزن 
۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا، وحید 
دادخواه در وزن ۹۷ کیلوگرم به 
مدال برنز و سجاد عباس‌پور به 

مدال برنز دست یافت.

 
آغاز تور جهانی 

تنیس کیش
مسابقات تورجهانی تنیس با 
حضور بیش از 90 ورزشکار خارجی 
از 22 کشور جهان به میزبانی 
ایران  در جزیره کیش آغاز شد. 
پس از انجام مراسم قرعه کشی 
مسابقات تور جهانی تنیس از 
صبح‌ امروز در زمین‌های تنیس 
المپیک کیش آغاز شد. در 
جدول مقدماتی این مسابقات 
تنیسورهایی از کشورهای ایران، 
رومانی،  اسلوونی، ایتالیا، کانادا، 
هند، چک، پرتغال، چین، استرالیا، 
ترکیه، پاکستان، آلمان، مالزی 
و فرانسه حضور دارند و در روز 
نخست با انجام ۳۲مسابقه به 
مصاف یکدیگر می‌روند.  جدول 
مقدماتی مسابقات به مدت ۲ روز 
برگزار و برترین‌ها جواز حضور در 
جدول اصلی را بدست می‌آورند. 

نمونه تقلبی 
دوپینگ کار دست 

قزاق‌ها داد
نجات رحیموف وزنه‌بردار طلایی 
قزاق‌ها در بازی‌های المپیک 
2016 ریو که از نمونه ورزشکاران 
دیگر برای آزمایش‌های دوپینگ 
استفاده می‌کرد، مدال طای 
المپیک ریو را به طور قطع از دست 
می دهد. نجات رحیموف یکی از 
بزرگ‌ترین نتایج تاریخ وزنه‌برداری 
قزاقستان را در المپیک ۲۰۱۶ ریو 
برزیل ثبت کرد. او رکورد جهانی 
را چهار کیلوگرم ارتقا داد و مدال 
طلای بازی‌های المپیک را بدست 
آورد اما نتایج او در این بازی‌ها پنج 
سال بعد باطل شد. هر چند خود 
این ورزشکار رأی صادره را نپذیرفته 
و این تصمیم را به چالش کشیده 
است. کمیته بین‌المللی المپیک 
هنوز نظر نهایی‌اش را درباره این 
پرونده اعام نکرده و درصدد 
بررسی کامل اتفاقات رخ‌داده در 
المپیک ریو است. در بیانیه کمیته 
بین‌المللی المپیک درباره نجات 
رحیموف آمده است: تا زمانی که 
ورزشکار یا تیم محروم ‌شده تمام 
راه‌حل‌های تجدید نظر خود را 
استفاده نکند، نمی‌تواند نظر نهایی 
خود را اعلام کند. کمیته بین‌المللی 
المپیک منتظر است تا این 
ورزشکار تمام درخواست تجدید 
نظرش را در دادگاه عالی ورزش 
پیگیری کند و در نهایت رتبه‌بندی 
این دسته را در وزنه‌برداری المپیک 

ریو به‌روز می‌کند.
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سید محمد پولادگر:

از برخی بی‌اخلاقی‌ها در مجامع انتخاباتی رنج می‌بریم

سید محمدپولادگر معاون قهرمانی وزیرورزش می‌گوید :»یک فضایی 
پیش آمده که متأسفانه شب انتخابات پرونده‌هایی برای برخی کاندیداها 
باز می‌شود که اگر قرار است مطالبی نیز عنوان شود بهتر است فرد مورد 
نظر زمان کافی برای دفاع از خود داشته باشد. از این نوع بی‌اخلاقی‌ها 
در انتخابات واقعاً رنج می‌کشیم. ما فقط صلاحیت مدیریتی کاندیداها 

را براساس اساسنامه تأیید می‌کنیم.«

مرتضی قربانی:

هند اجازه نمی‌دهد سلاح به این کشور ببریم

مرتضی قربانی رئیس فدراسیون تیراندازی معتقد است :» برای حضور 
تیراندازان در جام جهانی هند، مشکل ویزا و بلیت وجود ندارد. اما از 
دهلی به بوپال مشکل انتقال سلاح و مهمات داریم. برای حل این مشکل 
تیراندازان باید از دهلی با ماشین بروند که ۱۶ تا ۱۷ ساعت راه است به 
عاوه اجازه حمل ساح را از طریق زمینی هم نمی‌دهند.تلاش می‌کنیم 

با  رایزنی مشکل انتقال ساح را حل کنیم.«

یاسین رضایی:

نمی‌توانم هیجانم را کنترل کنم

یاسین رضایی درخصوص عدم کسب نتیجه دلخواه در تورنمنت کشتی 
آزاد مصرمی‌گوید:»به خاطر اینکه نمی‌توانم هیجان درونی خود را کنترل 
کنم امتیازهای زیادی را از دست می‌دهم. کشتی گیر استرسی نیستم 
شاید همین موضوع دلیل بروز هیجان زیادم باشد. اما به امید خدا 
تمام تاش خود را خواهم کرد که این اشتباهات را رفع کنم. امیدوارم با 
کمک کادر فنی این نقیصه را برطرف کرده و بهترین نتایج را کسب کنم.«
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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال

شمارش معکوس برای برگزاری مجمع انتخاباتی کاراته

هنوز خبری از نامزدهای تأیید شده نیست!
مجمع انتخابات فدراسیون کاراته در 
حالی قرار است سه‌شنبه هفته جاری 
16 اسفند برگزار شود که تاکنون مثل 
سایر انتخابات برگزار شده هنوز خبری 
از تأیید صلاحیت نهایی نامزدهای 
گزینش شده برای حضور در این 
انتخابات از سوی وزارت ورزش و 

جوانان نیست!
بر اساس اعام مسئولان وزارت 
ورزش و تأکید دفتر امور مشترک 
ر  د شی  ز ر و ی  ن‌ها سیو ا ر فد
مصاحبه‌های مختلف مجمع انتخابات 
فدراسیون کاراته ۱۶ اسفندماه قرار 
است برگزار شود. این درحالی است که 
اعلام نشدن اسامی نامزدهای نهایی 
که باید در این انتخابات برای رسیدن 

به صندلی ریاست رقابت کنند، تاکنون 
از سوی وزارت ورزش و جوانان سؤال و 
ابهامات زیادی را برای خانواده کاراته 

به‌وجود آورده است!
سید‌عباس احمد پناهی، کامبیز بابایی 
نعمتی، علی خرمی، علیرضا سمندر، 
احمد شقاقی، سید‌حسن طباطبایی، 
هومان عسگری، علی محمدی شیخی، 
محمد ابراهیم مرجانی و حبیب‌الله 
ناظریان ۱۰ نفری بودند که برای حضور 
در این انتخابات نام‌نویسی کردند. پس 
از آن کمیسیون تطبیق جهت بررسی 
مدارک نامزدها تشکیل و در نهایت 
هومان عسگری، سیدحسن طباطبایی 
و سیدعباس احمد پناهی مجوز حضور 
در انتخابات دریافت کردند. پس 

از آن نیز ناظریان و سمندر به این 
لیست اضافه شدند. البته حضور 
این ۵ نفر در انتخابات در صورتی 
است که مراحل تأیید صلاحیت آنها 
نهایی شود. اما تا دیروز وزارت ورزش و 
جوانان هیچ واکنشی به این انتخابات 

نداشته است!
وحید مؤمنی دبیر فدراسیون کاراته در 
مورد برگزاری مجمع انتخابات در موعد 
اعلام شده معتقد است: »تا این لحظه 
که برگزاری مجمع قطعی است و چیزی 
برای برگزار نشدن آن اعام نشده 
است. برای تأیید قطعی نامزدهای 
حاضر در انتخابات پیش رو که قرار 
است 16 اسفند برگزار شود نیز منتظر 
اعام نظر نهایی وزارت ورزش بابت 

اعام استعلام‌های نهایی هستیم.«
صحبت‌های دبیر فدراسیون کاراته 
لی است که وزارت ورزش  در حا
مدت‌هاست این مسیر را در پیش 
گرفته و تأیید صلاحیت و اسامی 
نامزدهای نهایی را در دقیقه نود که 
هیچ، در وقت‌ اضافه می‌دهد! به 
نظر می‌رسد برای انتخابات کاراته 
هم مسئولان وزارت ورزش و جوانان 
همین روند طی شده را پیش گرفته و 
نهایتاً باید منتظر واکنش آنها تا شب 
قبل انتخابات بود. روندی که بدون 
شک اشتباه است و زمان را برای تبلیغ 
برنامه‌ها از نامزدها گرفته و به آنها که 
تأیید نشدند نیز زمانی برای اعتراض 

نمی‌دهد.

فدراسیون کشتی قصد دارد در نظرسنجی 
مردمی، برترین کشتی‌گیر سال 1401 را انتخاب 
کند که در این بین نامی از حسن یزدانی و 
محمدرضا‌ گرایی نیست. این نظرسنجی از 
طریق سایت و صفحه اینستاگرام فدراسیون 
کشتی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان به ورزش 
اول کشور، می‌توانند به کشتی‌گیر مورد نظر 
خود رأی بدهند اما به نظر حالا دو چهره 
محبوب بین علاقه‌مندان به کشتی از این 

فهرست جا مانده‌اند. 
ضمن اینکه شکل انتخاب بهترین‌های سال 
کشتی چندان عادلانه و جالب توجه نیست. 
در این نظرسنجی نام 8 کشتی‌گیر قرار 
داده شده که در رده سنی بزرگسالان، 
امیدها، جوانان و نوجوانان هستند و 
باید بهترین کشتی‌گیر سال با رأی 
مردم انتخاب ‌شود که بهترین 
کشتی‌گیر از سوی فدراسیون 
جهی  تو بل  قا مبلغ  کشتی 

پاداش دریافت می‌کند.
فدراسیون کشتی سعی کرده 
براساس مدالی که کشتی‌گیران 
کسب کرده‌اند آنها را در بین 
کاندیداها قرار دهد اما به نظر این 
انتخاب سلیقه‌ای بوده و به همین 
دلیل هم ابهام‌هایی را به وجود آورده 

که سؤال‌برانگیز است.
 کامران قاسم‌پور و رحمان عموزاد 
طلایی‌های کشتی آزاد در قهرمانی جهان 
صربستان، امین میرزازاده نقره کشتی 
فرنگی قهرمانی جهان در صربستان، ایمان 
محمدی طلای جوانان جهان و امیرعلی آذرپیرا 
و امیررضا معصومی طای امیدهای کشتی 
جهان، علی احمدی وفا و ابراهیم الهی دارنده 
طای کشتی نوجوانان جهان 8 کشتی‌گیری 
هستند که به‌عنوان بهترین‌ها معرفی شدند 
تا از سوی علاقه‌مندان به کشتی به‌عنوان 

بهترین کشتی‌گیر سال انتخاب شوند.  
در این بین یک سری از کشتی‌گیران ظاهراً 
از سوی فدراسیون خط خوردند که خیلی 
عجیب است. به طور مثال حسن یزدانی که 
در جهانی صربستان به مدال نقره رسید و 
حالا بیشترین تعداد مدال جهانی و المپیک 
را در تاریخ کشتی ایران دارد یا محمدرضا‌ 
گرایی که نقره جهانی صربستان را در کشتی 
فرنگی کسب کرد و با همین مدال هم قدم 

در راه پرافتخارترین کشتی‌گیران فرنگی‌کار 
تاریخ گذاشته، نامشان در بین بهترین‌ها به 

شدت خالی است.
شاید فدراسیون کشتی شکست حسن یزدانی 
مقابل دیوید تیلور در قهرمانی جهان را ملاک 
قرار داده و نام او را از بین برترین‌ها خط زده 
اما با وجود همین شکست حسن یزدانی به 
مدال نقره دست یافت و با شکستن رکورد 
جهان پهلوان تختی، پرافتخارترین کشتی‌گیر 

ایران از حیث تعداد مدال لقب گرفت.
شاید فدراسیون‌نشین‌ها با توجه به ارزیابی 
که از عملکرد محمدرضا‌ گرایی داشتند و فکر 
می‌کردند او در جهانی صربستان باید سومین 
طای جهانی و المپیک را کسب کند اما او در 
فینال روی اشتباه خودش کشتی را واگذار 
کرد و به مدال نقره دست یافت، به همین 
دلیل از فهرست بهترین‌ها خارج شد اما او با 
همین دو طای جهان و المپیک و یک نقره 
جهانی همین حالا هم یکی از برترین‌های 
تاریخ کشتی فرنگی است و شاید به همین 
خاطر باید نامش در بین بهترین‌ها قرار 
می‌گرفت.‌ گرایی در بین بهترین‌های تاریخ 
حالا با همین مدال‌ها در کنار امید نوروزی 
قرار دارد و پایین‌تر از حمید سوریان و قاسم 
رضایی است با این‌ حال همین نقره ‌گرایی 
هم مورد توجه فدراسیون قرار نگرفته و امین 
میرزازاده که نقره سنگین وزن را در جهانی 
صربستان به دست آورده در بین بهترین‌ها 
به محمدرضا ‌گرایی ترجیح دادند. میرزازاده با 
این مدال نقره حالا بعد از علی‌اکبر یوسفی که 
طلای جهان را کسب کرده، بهترین کشتی‌گیر 

تاریخ است.
این فهرست بهترین‌های فدراسیون کشتی 
یک ایراد بزرگ هم دارد و آن ‌هم قرار دادن 
نام این کشتی‌گیران کنار هم است. یعنی 
فدراسیون علی احمدی وفا و ابراهیم الهی 
را از تیم نوجوانان در کنار کامران قاسم‌پور 
و رحمان عموزاد قرار داده که اصاً عادلانه 
نیست و مشخص است که این دو کشتی‌گیر 
رده سنی نوجوانان نمی‌توانند با دو ستاره 
بزرگسالان کشتی رقابت کنند؛ در حالی‌ که 
باید بهترین کشتی‌گیر در هر رده سنی از سوی 
مردم شانس انتخاب پیدا می‌کرد و به این 
ترتیب هم فدراسیون باید به کشتی‌گیران برتر 
هر چهار رده سنی نوجوانان، جوانان، امیدها 
و بزرگسالان جایزه جداگانه پرداخت می‌کرد.

 zگزارش

غیبت عجیب پر افتخارترین کشتی‌گیر تاریخ در جمع بهترین‌ها

یزدانی و گرایی خط خوردند


